АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 августа 2018 г.                                                                                                         № 663
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11 августа 2017 г. № 543 «О создании совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11 августа 2017 г. № 543 «О создании совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.) строку:

	«Клокова Нина Николаевна

заменить строкой:

«Юденичева Ольга Александровна

1.2) строку:
«Шмелева Елена Владимировна

заменить строкой:

Журавлева Анастасия Петровна

	- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
»;

- и.о. первого заместителя - начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

»;

- начальник отдела общественных коммуникаций  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

»;

- главный методист отдела общественных коммуникаций  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  В.В.Самойлов